[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  07.06.2023 г.  № 311
г. Бутурлиновка
О подготовке документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории в границах Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области для строительства объекта:  «Водопроводные сети мкр. «Мичуринец» в г. Бутурлиновка Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, на основании заявления ООО «Юнитехпроект», юридический адрес: 394019, г. Воронеж, ул. Солнечная, дом 13, офис 13, администрация Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории в границах Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области для строительства объекта: «Водопроводные сети мкр. «Мичуринец» в г. Бутурлиновка Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
2. Поручить подготовку документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории в границах Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области ООО «ГрадИнжинирингПроект», юридический адрес: 394018, г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д. 58а, этаж 9.
3. ООО «ГрадИнжинирингПроект»:

3.1. подготовить задание на разработку документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории в границах Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;
3.2. после подготовки документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, предоставить ее в администрацию Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области для проведения проверки на соответствие утвержденному заданию на подготовку документации по проекту планировки территории и требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

4. Администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области:

4.1. выполнить проверку подготовленной документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории в границах Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;

4.2. по окончании разработки документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории провести публичные слушания;

4.3. обеспечить прием предложений и замечаний физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, со дня официального опубликования настоящего постановления, но не позднее 5 дней до проведения публичных слушаний и передачу поступивших предложений разработчику в 5-дневный срок.
5. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения Е.Н. Буткова.

Глава администрации
Бутурлиновского городского поселения

         А.В. Головков